• Transporte terrestre: R$ 1.800,00 

• Hospedagem: R$ 4.255,50 

• Carregadores: R$ 1.000,00 

• Alimentação: R$ 2.000,00 

• Camarim: R$ 4.000,00 

• Produção Executiva: R$ 10.000,00 

• Imposto sobre N.F: R$ 26.944,50 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 165.000,00 (Cento e Sessenta e Cinco Mil Reais) 

CONDIÇÕES: 

• Por conta dos artistas: show colocado na cidade incluindo transporte, diárias de alimentação, 

n.f, hospedagem, carregadores e abastecimento de camarim. 

• Por conta da prefeitura: palco, som, luz, LED (conf. Riders técnicos), seguranças e estrutura